
1 

 

 

 

DODATEK č.1  
ke smlouvě č. 1 P 2021 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bučovice  
 
 

Smluvní strany: 
 
1. Město Bučovice 
zastoupený:    PhDr. Jiřím Horákem, Ph.D., starostou města Bučovice     
sídlo:    Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
IČ:    00291676 
kontaktní osoba:  Radmila Červenková  
telefon:   517 324 447  
e-mail:    cervenkova@bucovice.cz  
dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
2. Žadatel (název): Tělocvičná jednota Sokol Bučovice, p.s.     
zastoupený: Mgr. Petrem Hanákem, starostou  
sídlo: Zámecká 550, 685 01 Bučovice 
IČ: 13693247 
 
telefon: 724 692 980 
e-mail: petr.hanak@unob.cz 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 273916950237/0100  
je/není plátce DPH: je 
(dále jen „příjemce“)   

 
Tímto dodatkem se mění následovně: 
 

1) Ustanovení článku I.odst.1 takto: 
 

 
Článek I. 

Účel dotace 
 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové finanční podpory z rozpočtu města     
Bučovice ve formě dotace (dále jen „dotace“) na akci: „Revitalizace sportovního 
areálu TJ Sokol Bučovice v Aleji - pokračování“. Předmětem této smlouvy je rovněž 
rozšíření účelu využití finančních prostředků z poskytnuté dotace z rozpočtu města 
Bučovice na rok 2021 na rekonstrukci otopného systému v budově Sokolovny. 

  
2) Ustanovení článku IV.odst.1 takto: 



2 

 

 
 

Článek IV. 
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

 
1. Příjemce je oprávněn použít dotaci na spolufinancování realizace projektů uvedených 

v článku I.odst.1 této smlouvy. Příjemce je povinen poskytnutou dotaci vyúčtovat 
nejpozději do 31.12.2021. Prostředky dotace však nelze převádět do roku 
následujícího. 
 
 

3) Ustanovení článku IV.odst.6 takto: 
 

6. Příjemce je povinen předložit poskytovateli do 60 dnů po skončení akce (projektu), 
nejpozději však do 31.12.2021 finanční vyúčtování dotace – viz formulář vyúčtování a 
vyhodnocení dotace (příloha číslo 1. této smlouvy).  

 
 

4) Ustanovení článku VII.odst.1 takto: 
 

Článek VII. 
Trvání a ukončení smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2021. Smlouvu lze 

během jejího trvání ukončit: 
a) kdykoliv písemnou dohodou stran, 
b) nebo písemným odstoupením.  

            Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, jestliže na straně příjemce      
            dotace dojde k porušení této smlouvy spočívající zejména v použití dotace nebo její  
            části na jiné než smlouvou sjednané účely. Příjemce se zavazuje, že v takovém     
            případě vrátí poskytovateli poskytnutou dotaci (nebo její část) nejdéle do 30 dnů  
            od doručení odstoupení od smlouvy. 

 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu oběma stranami.  
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Zastupitelstvo města Bučovice schválilo uzavření dodatku smlouvy na svém 19. zasedání dne 
20.09.2021 usnesením č. 306/19/ZM/2021 OE 02  a jsou dodrženy a splněny veškeré 
zákonné podmínky podmiňující platnost této smlouvy dle § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích. 
 
Obě strany prohlašují, že dodatek byl sepsán na základě jejich vážně a svobodně projevené 
vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že s ním souhlasí a na důkaz 
souhlasu s textem a obsahem dodatku připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpisy.  



3 

 

 
 
 
 
 
 
  V Bučovicích  01.10.2021                                               V Bučovicích 01.10.2021 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------                                    ----------------------------------------  
            PhDr. Jiří Horák, Ph.D.                                                              Mgr. Petr Hanák                                       
                    starosta                                                               TJ Sokol Bučovice 
              
               (poskytovatel)                     (příjemce) 


